PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 декабря 2022 года

	№ 2710

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района

от 15 февраля 2018 года № 264

«О межведомственном Совете
по противодействию коррупции»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Кондинского района администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 15 февраля 2018 года № 264 «О межведомственном Совете по противодействию коррупции» следующее изменение:

В приложении 2 к постановлению слова «Заместитель главы Кондинского района - начальник управления внутренней политики администрации Кондинского района, заместитель председателя Совета» заменить словами «Первый заместитель главы Кондинского района, заместитель председателя Совета».

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022